
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

 PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
                PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SOCIEDADE E FRONTEIRAS

EDITAL nº 043/2024- PPGSOF
Boa Vista, 30 de setembro de 2024.

EDITAL  DE  RESULTADO  OFICIAL  DA 
SELEÇÃO  DE  BOLSISTA  DE  PÓS-
DOUTORADO  PROGRAMA  DE 
DESENVOLVIMENTO  DA  PÓS-
GRADUAÇÃO  –  POLÍTICAS 
AFIRMATIVAS  E  DIVERSIDADE  DO 
PROGRAMA DE PÓS- GRADUAÇÃO EM 
SOCIEDADE E FRONTEIRAS.

A Comissão de Seleção de Bolsista de Pós-Doutorado do Programa de Desenvolvimento da 
Pós-Graduação – Políticas  Afirmativas  e Diversidade do Programa de Pós-Graduação em 
Sociedade e Fronteiras (PPGSOF) da Universidade Federal de Roraima (UFRR), nomeada 
por meio da PORTARIA nº 009/2024 – PPGSOF /UFRR de 12 de setembro de 2024, e em 
conformidade com o Edital nº 032/2024/PPGSOF/UFRR de 02 de agosto de 2024, no uso de 
suas atribuições,

Resolve:

Art. 1º. Tornar público RESULTADO OFICIAL da classificação do processo seletivo para 
bolsista de pós-doutorado do Programa de Desenvolvimento da Pós-Graduação – Políticas 
Afirmativas e Diversidade, referente ao Edital nº 032/2024/PPGSOF/UFRR de 02 de agosto 
de 2024.

nº Inscrição CPF Resultado Situação
01 6892 778.xxx.xxx-53 9,80 Aprovado(a)
02 6894 131.xxx.xxx-22 6,36 Classificado(a)
03 6893 595.xxx.xxx-72 5,51 Classificado(a)
04 6890 006.xxx.xxx-99 4,98 Classificado(a)

Profa. Dra. Márcia Maria de Oliveira
Presidente da Comissão do Processo Seletivo de Bolsista de Pós-doutorado - PDPG/AF

Portaria nº 009/2024/PPGSOF/UFRR, de 12/09/2024.

EDITAL nº 042/2024- PPGSOF RESULTADO PRELIMINAR bolsista de pós-doutorado do Programa de 
Desenvolvimento  da  Pós-Graduação  – Políticas  Afirmativas  e  Diversidade  – Edital  publicado no Mural  do 
PPGSOF em 30/09/2024.


	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
	PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
	PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SOCIEDADE E FRONTEIRAS

		2024-09-30T17:43:17-0300




